
Tehnicki list
Središnji nosač, za nosače kablova sa uvijenim bočnim
stranama FS
Broj artikla: 6358527

Središnji nosač za nosače kablova za kačenje u bočnu stranu nosača kablova.

čelik

pocinkovani lim

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine

6358527
MAH 100 FS
Središnji nosač
za nosače kablova
OBO
B100mm
Čelik
hladno pocinkovano
DIN EN 10346
1
Komad
7,5 kg
kg/100 pari
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Tehnicki list
Središnji nosač, za nosače kablova sa uvijenim bočnim
stranama FS
Broj artikla: 6358527

Dimenzije
Dužina
Širina
Širina
Visina
Dimenzija B
Dimenzija B1

40 mm
100 mm
4 in
39,5 mm
97 mm
76 mm

Tehnički podaci
Varijanta
Održavanje funkcionalnosti
za širinu maks.
za širinu min.
Odgovara za metričke navojne
šipke
Odgovara za širinu kanala/
lestvičastih nosača
Prečnik rupe
Podesivo

zakačeno
ne
100 mm
100
8

100 mm

8,5 mm
ne

2 OBO | 10.05.2024


